---------------------------------------------------------------------------------------------
Rua da Estrela, Nº 421 – Praia Grande/Projeto Reviver  CEP: 65010-200
Fone  (098) 3231-0958 / 3221-6110 / 3231-5819  –  www.dpe.ma.def.br

CNPJ Nº 00.820.295/0001-42 - São Luís – Maranhão

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017-DPE

PROCESSO Nº 610/2017

A Comissão de Licitação da Defensoria Pública do Estado, torna público que a licitação em epígrafe,

objetivando Registro de Preços, para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática,

anteriormente marcada para o dia 12/Julho/17 às 10 horas em razão de pedido de esclarecimento aos termos do

edital que resultou em alteração na proposta, fica adiada para o dia 26/Julho/17 às 9:00 horas. Os

esclarecimentos estão disponibilizados na página www.dpe.ma.def.br e sala na CPL/DPE. São Luís (MA),

11/07/2017.Anunciação de M. C. Barbosa- Presidente da CPL.

http://www.dpe.ma.def.br/